
KERAMET, spol. s r.o. 
Sídlo: Provozovna: 
Pod třešněmi 616/9 Průmyslová 526 
15400 Praha 26701 Králův Dvůr 

IČ : 49683560 Tel.: +420 251 680 101 
DIČ : CZ4968356 Fax: +420 251 680 122 
Firma je zapsána v obchodním rejstřıku vedeném Městským obchodním 
soudem v Praze oddıl C, vložka 22146. Den zápisu: 19.7.1993. 

Ku pní smlouva č. WEB20220950 
Odběratel: Konečný příjemce 
Centrum sociálních služeb Uničov, Centrum sociálních služeb Uničov, 
přı'spěvková organizace příspěvková organizace 
Bratří Čapků 662 Bratří Čapků 662 
78391 Uničov 78391 Uničov 
Česká republika Česká republika 
IČ z 75123240 Dıč z 

Kontaktní osoba: Kocurková, Jaroslava Kontaktní osoba: Kocurková, Jaroslava 
K°“f==““= 

Datum vystavení: 1g_10_2022 Způsob platby: Zálohovou fakturou - předem 
Dawm Dıfluıøsfi na: 18.10.2022 ZP"s°b d°P'°VY° F0" 
Datum platnosti do: 25.10.2022 Obieđflàvkfi Č- WEB20220960 
Dobrý den, 

pokud s uvedenou ob`ednávkou Souhlasíte, rosíme O otvrzení ku ní smlou na 

Vaše pop av a y a upravena O vysı a ne O a opravne o. 

Termín dodání: cca týden po uhrazení zálohové faktury 

STORNO OBJEDNÁVKY NÁM PROSÍM SDĚLTE! 
V důsledku opatření k současnému vývoji COVID-19 si naše společnost vyhrazuje právo zpozdit nebo stornovat dodávky bez 
vzniku odpovědnosti za porušení Smlouvy. 

Označení dodávky 
Jídlonosič v termoobalu vzor 522 
Al drátěné nosidlo pro nerez misky 
Plastové víčko na nerez misku pro 
jídlonosič vzor 522+523 
Drátěný koš pro jídlonosiče koš 
Balné za vše x 
Přeprava Fofr Fofr 

522 
876 
873 

30,00 ks 1 151,92 
100,00 ks 113,01 
200,00 ks 44,65 

10,00 ks 536,03 
1,00 ks 484,00 
1,00 ks 3 300,00 

Katalog Počet MJ Cena za MJ Sazba Základ 
21% 28 560,00 
21% 9 340,00 
21% 7 380,00 

21 % 4 430,00 
21 % 400,00 
21 % 2 727,27 

Celkem S DPH 
34 557,60 Kč 
11 301,40 Kč 
8 929,80 Kč 

5 360,30 Kč 
484,00 Kč 

3 300,00 Kč 

V rámci zajištění bezproblěmového předání a vzájemné ochrany zdraví našich zákazníků a zaměstnanců firmy společnosti 
KERAMET sdělujeme, 
že při odběru "VLASTNÍ ODVOZ" provádíme nakládku řádně baleného a fixovaného zboží naší manipulační technikou dle 
obvyklých procesů nebo dle požadavků zákazníka/řidiče. 
Při odběru tzv. "LOŽENO VOLNĚ" je zboží bez řádného balení a fixace připraveno K vlastní ruční nakládce prováděné 
zákazníkem bez další asistence zaměstnanců společnosti KERAMET. Děkujeme za pochopení. 
Zásilku při převzetí řádně Zkontrolujte. Případné poškození zaznamenejte ihned dopravci do přepravního listu nebo zásilku 
nepřebírejtel Na pozdější reklamace nelze brát zřetel. 

V případě, že se jedná O plátce DPH a bude realizován nákup nad 100 tisíc bez daně, podléhá tento nákup dle paragrafu 
92/f zákona O DPH přenesené daňové povinnosti, kde následně je daň povinnen odvést příjemce zdanitelného plnění. 
GDPR - od 25. května 2018 vstoupilo v platnost obecné nařízení O ochraně osob-ních údajů fyzických osob, celým názvem 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Z tohoto důvodu jsme povinni Vás informovat, že Vaše osobní údaje 
evidujeme v rozsahu: jméno a příjmení, IČ, fakturační/dodací adresa, telefonní číslo, e-mail. Veškeré tyto informace, jsou 
použity výhradně za účelem splnění zákonných požadavků a obchodni spolupráce. 
Plechy, pásy a desky Z hliníku a hliníkových slitin jsou vyráběny a dodávány v souladu s ustanoveními normy 
ČSN EN 485-1 - Technické dodací předpisy. 
Vlastnické právo k dodanému zboží přechází Z prodávajícího na kupujícího až v okamžiku úplného zaplacení kupní ceny. 
Kupujícíje povinen do zaplacení kupní ceny za zboží o zboží pečovat S péčí řádného hospodáře a chránitjej před 

Vystavil: money wvvvv_ke|*amę[_(;z Vytiskl(a): Monika Sedova 
Zpracováno informačním systémem Money S4 

1/2



KERAMET, spol. S r.o. 
Sídlo: Provozovna: IČ : 49683560 Tel.: +420 251 680 101 
Pod třešněmi 616/9 Průmyslová 526 DIČ : CZ4968356 Fax: +420 251 680 122 
15400 Pľâhâ 26701 Kľá|ŮV DVŮF Firma je zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním 

soudem v Praze oddíl C, vložka 22146. Den zápisu: 19.7.1993. 

Kupní smlouva č. WEB20220950 
poškozením nebo odcizením. 
Dodavatel výrobků uvedených v tomto dokumentu prohlašuje, že kromě zřetelně označených mají tyto výrobky preferencí 
původu zboží v EU. 
Kupující akceptuje platnost Všeobecných obchodních podmínek společnosti KERAMET, spol. S r.o. pro všechny uzavírané 
kupní smlouvy (smluvní vztahy). Pro odstraněníjakýchkoliv pochybností berou smluvní strany na vědomí aktuální platnou 
verzi Všeobecných obchodních podmínek, která je volně dostupná na www.keramet.cz. Obsah Všeobecných obchodních 
podmínek je smluvním stranám Znám a souhlasí s ním. Kupující souhlasí dále S podmínkami, doporučením a omezením 
uvedeným v Techníckém listu pro ochranné snímací Pe fólie - KP TL-1, kterýje dostupný na wvvvv.keramet.cZ. 

Tuto smlouvu potvrďte a zašlete Zpět v elektronické podobě na e-mail: obchod@keramet.cZ. 
Po Vašem potvrzení Kupní smlouvy bude objednávka zpracována. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. 

Celková částka 63 933,00 Kč 
základní 21% 52 837,19 11 095,81 63 933,00 
CELKEM 52 837,19 11 095,81 63 933,00 

Rozpis DPH uveden v měně Kč 

Potvrzujiz Za odběratele 

Vystavil: money vvvvvv_j‹ę|-amęI_(;z Vytiskl(a): Monika Sedova 
Zpracováno inforrnačnímisìstémem Money S4 

2/2


